
Hodnocení: Hodnotí se podle národních PSS. Při účasti 
sedmi a méně střelců v kategorii se kategorie 
slučují. 

  Celkové pořadí Středočeského poháru je dáno 
výsledkem finále.   

Informace: J. Tomsa: strateg@quick.cz,  
K.Chmel st.: chmel.pisek@t-email.cz 

 
Ceny:                    Tři nejlepší střelci obdrží věcné ceny.  
 
Protesty: Do 10 minut po zveřejnění výsledků 

hlavnímu rozhodčímu s vkladem 300,- Kč 
 
Pojištění: Pořadatel a organizátoři jsou pojištěni 

v odpovědnosti za škodu u pojišťovny 
KOOPERATIVA a.s. číslo pojistky 80-
599004298-7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Středočeské krajské sdružení  
                   Českého střeleckého svazu  

                                                      
 
 

P R O P O Z I C E 
 

střelecké soutěže 
 
 

VVVCCC   SSStttřřřeeedddooočččeeessskkkéééhhhooo   kkkrrraaajjjeee   
 

 
 
 

LP  60, SP 30 + 30 
 

SM 60, LM 60,  SM 3x20, LM 3x20   
 
 

 
 
 

19.-20.září 2009 v Poděbradech 

mailto:strateg@quick.cz
mailto:chmel.pisek@t-email.cz


Velká cena Středočeského kraje 
 
Druh soutěže:  Soutěž jednotlivců ve střelbě zařazená do 

kategorie „2“ 
Pořadatel:  Středočeské KS ČSS 
Datum a místo:   19.-20.září 2009, střelnice Poděbrady 
Ředitel soutěže:  Jiří Tomsa 
Hl.rozhodčí:  Petr Parbus, I.tř. 
Předseda HK:  deleguje KS 
Sbor rozhodčích  deleguje KS 
Časový rozvrh sobota 19.září:  
 8:00 – 8.30  prezence LP 60 
 9:00    závod LP 60 (jedna směna) 
 11.30 – 12.15  prezence SP 30+30 
 12:30   závod SP 30+30 (max. 30 střelců) 
Časový rozvrh neděle 20.září:  
 8:00 – 8.30  prezence 
 9:00  závod  SM 60, LM 60 (max. dvě 

směny) 
 13:00  závod LM (SM) 3x20 (dostřel -

pouze jedna směna) 
Vyhlášení výsledků do 30 minut po zveřejnění výsledků 

disciplíny 
 
Kategorie: 1. LP 60 společná 
 2. SP 30+30 muži + junioři 
 3. SP 30+30 ženy+juniorky+dorost 
 4. SM 60 ženy + juniorky + dorost  

5. LM 60 muži + junioři 
6. SM 3x20 ž+jky+dorost (dostřel)  
7. LM 3x20  m + j (dostřel) 

 

Doklady: Závodník je povinen při prezentaci předložit 
průkaz totožnosti, platný průkaz ČSS 
s registrační vložkou 

    
Podmínky účasti ve VC:  

Pouze předem přihlášení střelci. Přihlášky  e-
mailem na adresu kchmel@karneval.cz 
případně telefonicky na č. 604 954 483. Při 
překročení  kapacity pořadatel nezaručuje 
start nepřihlášeným střelcům. 
 
Současně se koná Finále Středočeského 
poháru. Nominováno je vždy maximálně  osm 
nejlepších střelců v každé disciplíně a 
kategorii Stč. poháru. Nominovaným 
závodníkům uhradí startovné Středočeské KS 
ze svého rozpočtu. 
 

Startovné: 100 Kč za každou disciplínu 
 
Hospodářské ustanovení: 

Závodníci startují na vlastní náklady nebo na 
náklady vysílající organizace. Zbraně a 
střelivo vlastní. 

mailto:kchmel@karneval.cz

